
I ARCELOR NEWS förmedlas aktuell 

information från ARCELOR SSC SVERIGE,  

en ledande producent av tunnplåt till 

svensk industri.

Världens största stålkoncern

Genom fusionen skapas en stålgigant som svarar 

för över tio procent av världsmarknaden, nära tre 

gånger mer än världstvåan Nippon Steel. Koncer-

nen beräknas få en omsättning på sammanlagt 

55 miljarder euro, ha 334.000 anställda över 

hela världen och en produktionskapacitet på mer 

än 120 miljoner ton. 

	 Orsakerna till samgåendet har varit flera. 

Ett starkt skäl är givetvis ekonomin där det finns 

beräkningar på årliga besparingar på upp emot 

15 miljarder kronor. Vi räknar också med att för-

bättra vår marknadsposition, inte minst i Europa 

där vår tidigare starka ställning stärks ytterligare 

genom tillkommande tjeckiska, polska, ukrainska, 

rumänska, tyska och inte minst franska stålverk.
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Eurinter blir Arcelor... 
...och en del av nya Arcelor Mittal

I Karlstad

För oss i Karlstad innebär ägarskiftet inga omedel- 

bara förändringar i vardagen. Namnfrågan disku-

teras och kommer att avgöras innan årets slut. Tills 

vidare arbetar vi under Arcelor SSC Sverige AB.

	 I samarbetet med dig som kund är vi över-

tygade om att vårt nya ägande kommer att märkas 

i form av förbättringar. Vi kommer liksom tidigare 

att kunna ta oss an hela produktionskedjan, från 

inköp och hantering av material till leverans av 

färdig produkt.

Direktkontakt med fler och större stålverk kommer 

att ge oss ett än starkare sortiment. Vi arbetar 

för högtryck med att etablera kontakter med 

våra nya koncernkollegor för att hitta smidiga 

lösningar som ger dig som kund bra villkor, korta 

kommunikationsvägar och snabb service. 	

	 Tillgången till än större utvecklingsresurser 

kommer också att innebära förbättrad support i 

frågor om teknik och kvalitet. Vi kan med andra 

ord höja servicegraden.

Den 1 januari bytte EURINTER namn till ARCELOR SSC SVERIGE AB.  

Ett välplanerat steg iscensatt av vår ägare Arcelor i syfte att förstärka 

koncernens och företagets profil ut mot omvärlden. 

Namnbytet har under våren följts av ytterligare förändringar då  

moderbolaget Arcelor under sommaren fått en ny ägarkonstellation. 

Vi är nu, tillsammans med övriga Arcelorbolag, en del av nya storkon- 

cernen Arcelor Mittal Steel, världens i särklass största och starkaste 

producent av stål. 



Den svenska industrin följer det internationella 

mönstret. Högkonjunkturen har varit stark och 

de flesta bedömare tror på en god utveckling 

även nästa år. 

	 Vad gäller stål är behovet fortsatt stort över 

hela världen. Efterfrågan möts så långt det går 

av samtliga stora stålleverantörer, inte minst från 

Kina som står för en allt större del av världs- 

produktionen. 

	 Trots ansträngningar klarar producentled 

inte att uppfylla efterfrågan vilket har lett till 

prisökningar såväl i råvaru- som i producentled. 

Även skrotpriserna har stigit. Här kan dock 

skönjas en viss inbromsning.

Prognoser
Vad kan vi då förvänta oss av framtiden? Inför 

årets sista kvartal talades om att priskurvan skulle  

Världskonjunkturen lämnar spår 
även i Värmland

Vi förstärker med  
ny innesäljare

I september slutfördes ett genomtänkt platsbyte 

inom organisationen. Per Alsterlind, med mer än 

20 års erfarenhet som arbetande förman, tog då 

steget över till vår marknadsavdelning.

	 Genom sin kunskap om företaget och våra 

produkter, kommer Pelle att ge extra tyngd åt 

avdelningen. Vi önskar Pelle lycka till med sina 

nya arbetsuppgifter.

Förbättringar av vår  
produktionsstyrning

En naturlig följd av det hårda efterfrågetrycket har 

varit att se över den egna produktiviteten. 

	 I ett av våra interna projekt har vi under 

hösten granskat organisationen och inte minst 

vår produktionsstyrning. 

	 Ett konkret resultat av arbetet är att vi fram-

ledes kommer att förstärka resurserna kring vår 

klippsträcka där produktionen för närvarande 

slår i taket. Inom kort kommer ett flertal åtgärder 

att genomföras för att öka kapaciteten och und-

vika att klippningen blir till en flaskhals.

	 Förändringarna kommer att leda till förbätt-

rad flexibilitet och kortare leveranstider för våra 

kunder.

Världskonjunkturen sätter nya rekord. Efterfrågan på viktiga råvaror har under 

flera år varit konstant hög vilket har lett till speciella marknadsvillkor, inte minst 

för industrin över hela världen.

plana ut. Av det vi kan se fortsätter dock priserna  

på de flesta ståltyper att öka även under årets 

sista månader. Först efter nyår förväntas en 

stabilisering. 

Vår egen sits
Trots vår storlek påverkas naturligvis även Arcelor 

Mittal av världsmarknadsläget. Orderböckerna 

är fulltecknade året ut och vi ägnar nu full kraft 

åt att integrera verksamheterna inom det nya 

bolaget. 

	 En konsekvens av den stora efterfrågan är 

att våra kunder tvingats acceptera längre ledtider 

än vanligt. Vi gör nu allt vi kan för att hålla en god 

servicegrad bland annat genom ökad bemanning 

och skiftgång.
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